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I MAIN MENU I

Master Intensity — 0-100%
[ Red  |— 0-100%
Green — 0-100%
Blue — 0-100%
White — 0-100%
HSIC Mode Master Intensity — 0-100%
[ He  }— 0-359 degree
Saturation — 0-100%
Intensity 1 0-100%
CCT — 2700K-6500K
Color Filter Color Filter (0 thru 43)
0-100%
— Effects Chase Built-in Chase 1thru 10
User Chase Select Chase x(1 thru 8)
Viaster ntensit =T Edit Step x (1 thru 100) :|—| Preset X/Color Filter X
[ Speed | 0.2 5-30 Min L NewStep |
Fade 0-100% | DeleteStep |
RGB Mode Intensity — -100%
Red — -100%
Green — -100%
Blue — -100%
1 Stocbertimng 1} Master Infensity 0-100% — —
[ sStobe | HSIC Mode L__Master Infensity I~
— Duration A
— Intensity Timing A
L ColorTimng ___} L
—] Settings — General | o | Power-u Preset X(1 thru 32,
[ Color Filter (1 thru 43) |
[ Chase(fthru18) ]
[ LastSet |
— Mode ]—E Master
Slave
— DIM Response ]—E Normal
Incandescent
DMX 8Bit
Square
S-Curve
PL-Curve
—{ Calibration |—|: OFF
ON
— Fan Control |—|: Auto
OFF
Factory Default Protected o
Preset & Chase
o
Yes
— DVX DMX M—‘: Enable
Disable
Address| — to 512
May 16-bit Mode
HSIC Mode
When no DMX Off
Hold
Power Up
Last Action
L Display — Off Time — n iy
SMin/10Min
— Status }——1 LED Current Level | MasterIntensity  |——— 0-100%
 Red  +— 0-100%
Green —1 0-100%
Blue — 0-100%
White — 0-100%
Temperature Temperature —1__ xx Celsius degree
[ Min Value __|—— xxCelsius degree__|
— xxCelsius degree |
—  0100% |
—_—E [__ROMUD ___ |—— 0X504100000000 ]
Firmware Version —1 Rev 0.00
Connect DMX ? — Yes /No
8: SLePAR180LED X=1—

10 SLePAR180LED XZa1—YlU—
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SL ePAR 180 LED
4. FAKH—TER

A—H—-XI=a7Ib

AZa1—HDS4BEDOENN—TERIRT B EDNTEET. BLEY FE— FEDH)

VZ_7hH—7T

PLH—7F

S_Hh—7

ROIT7H—T

— JZ7hH—7 — PL_A—T*

R R
H H
N N
% x
L 4

0 DMX f& 0 DMX {&

*PL_ A —Tl&. Philips Selecon ® PL </ 1) — X LED 28B4t
CAbEERP—T T,
— S_Hh—7 — RUOIT7H—T
R R
H H
N N
b’ R
L 4
— b= A HH
0 DMX {& 0 DMX {&
E9: SLePAR180LED kH—7

Shewline
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d1—H¥—-X<Za7Ib SL ePAR 180 LED
5. YRZ2— | AL—T8HEE—F

RRAZ— [ AL—TEFE—FIE. 18D SLePAR 180 LED X X2 —DEE L LTEEL. ThICERENZOMINTORENZD
RAZ—BREICLO>THEENE T, BEEZAL—TE-FIKRELHE. YAZ2—DRENSESNDEALIRY FTHLREL TR
WET., COMEE—FZFERTZHE. YAZ—0DHER 1 BRITRELTILEL,

RAZ— A=y bT—V %€y T v TTBITIE .

Step 1. DMX512 7 =TIV TEHE L TWVBRIID 1 B AED LCD X Z1—H 5T X2 — (Master Mode) ITRELTLZEWL

Step 2. EEHINTWVWBZOMINTDEREAZL—T (Slave Mode) IZEREL TLIEEWL

Step 3. YRAEZ—DFH/EIF DMX512, RDM, X2 > F70O—> (KRB RY bT—7&ZFBLIEFYR—RFI 7o ) BIECLST
FIHETEE T T, AL—TDREIF. WHGEHEEEIRZ—DRELA—DHFEZLET, YRAEZ—THUHINSHEG 1—F—
HBTOVSLLIEIRTDT) Ly FEFIARIE AL—TORETIHAL 70T LT R EELBFNICBEINET,

SRR I DMX512 Ry b T —4 EV R T LDOEHBIC DL TIE. "USITT ; www.usitt.org” Z#8BB L T< &L, SL ePAR 180 LED 0 DMX < v
EVTIEDO0TE 13X=I'DMX O bA—)L " #BBLTLLEEL,

NAZ—@8 AL—TRE AL—T78E8

TTav
DMX512 O tO—=>—
N _ DMX512 DMX512
(A71-DMX 3¥ bE—5—&Y) (HH- 18ELS 28BN (HF7- 28EHSRDBEAN)

R 10: SLePAR180LED-TR%Z— /AL —TJH&m

12 RARZ—/AL—T#EE—F

Shewline



SL ePAR 180 LED 1—Y—-X<Za7Ib

DMX3> kA—IJb

ZDEICIEZDMX O bO— b EFER LB EREDIHDBRETRLTVET, (16 Ew b, 8 Ew k., HSIC {Hue &48. Saturation ¥,

Intensity #E. Color Correction B#HIE} E—F) AXZa1—FA 7 avEF@ERIE. TX—IJ LD TARTLAEAZI—VATL"

ZBRLTEEL,

AR INSDRIE DMX AZ— F7 FLABRTICRETNWVB I EZBELTWEY ., RE2X2— 7 FLAZERLTWSIEEIE.
ZD7 FLRAZE 1 ERGEL. F<MDTF v R VEEEEIRFITROBIB LTI REL,

1. SLePAR180LED DMX<TwvkEVY

16

Evy bE—F

#31d. SLePAR180LED & 16 v b E— FITERE LIZBRICHITEI TE S DMX512 DFED DMX F+ Y RIVX vy EV T TY,

(E— FIZBEDAZ 21—V RATLNSHRELET.)

&3 :SLePAR180LED DMX F+v Y XRILIIXvEYY (16 EY FE—F)

Lo N5 A—5— DMX #558 wa v |0 RECEE |

I |Master Intensity - High 0- 65535 0- 100% 0 2T LED O Intensity (1) BEE 16 € M,

2 Master Intensity - Low
LUTO@&Y 77Uty b, AIZAS—T 12—, FIA4RX
HEIR,
Channel OFF (disabled) DMX 0-4
Preset 0 (OFF) DMX5-6
Preset 1 DMX7-8
Preset 2 DMX9 - 10
Preset 3 DMX 11-12
Preset 4 DMX 13- 14
Preset 5 DMX 15- 16
Preset 6 DMX 17 - 18
Preset 7 DMX 19 - 20
Preset 8 DMX 21 -22
Preset 9 DMX 23 -24
Preset 10 DMX 25 - 26
Preset 11 DMX 27 - 28
Preset 12 DMX 29 - 30
Preset 13 DMX 31 -32
Preset 14 DMX 33-34

0 Preset 15 DMX 35 - 36

3 Colour Presets 0-255 0 - 100% 0 Preset 16 DMX 37 - 38
Preset 17 DMX 39 - 40
Preset 18 DMX 41 - 42
Preset 19 DMX 43 - 44
Preset 20 DMX 45 - 46
Preset 21 DMX 47 - 48
Preset 22 DMX 49 - 50
Preset 23 DMX 51 -52
Preset 24 DMX 53 - 54
Preset 25 DMX 55 - 56
Preset 26 DMX 57 - 58
Preset 27 DMX 59 - 60
Preset 28 DMX 61 - 62
Preset 29 DMX 63 - 64
Preset 30 DMX 65 - 66
Preset 31 DMX 67 - 68
CF 0 Color OFF DMX 69 - 70
CF 1 White 10000K DMX 71-72
CF 2 White 8000K DMX 73 - 74
CF 3 White 6500K DMX 75 -176
CF 4 White 5600K DMX 77 - 78

Shewline
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d1—H¥—-X<Za7Ib SL ePAR 180 LED

&3 :SLePAR180LED DMX F+ > RIbTvEVYS (16 Ev FE—F)

LTO&EY 7)Yy b AIZAS—TAIVE—, FIAR
&R,
CF 5 White 5000K DMX 79 - 80
CF 6 White 4500K DMX 81 - 82
CF 7 White 4000K DMX 83 - 84
CF 8 White 3200K DMX 85 - 86
CF 9 White 3000K DMX 87 - 88
CF 10 White 2700K DMX 89 - 90
CF 11 Moroccan Pink DMX 91 - 92
CF 12 Pink DMX 93 - 94
CF 13 Flesh Pink DMX 95 - 96
CF 14 Bright Rose DMX 97 - 98
CF 15 Follies Pink DMX 99 - 100
CF 16 Fuchsia Pink DMX 101 - 102
CF 17 Surprise Pink DMX 103 - 104
CF 18 Congo Blue DMX 105 - 106
CF 19 Blue DMX 107 - 108
CF 20 Virgin Blue DMX 109 - 110
CF 21 Midnight Maya DMX 111-112
CF 22 Dluble C.T Blue DMX 113 -114
CF 23 Slate Blue DMX 115 -116
CF 24 Regal Blue DMX 117 - 118
CF 25 Fullt C.T Blue DMX 119 - 120
CF 26 _Steel Blue DMX 121 - 122
CF 27 Lighter Blue DMX 123 - 124
CF 28 Cyan DMX 125 - 126
CF 29 Marine Blue DMX 127 - 128
CF 30 Soft Green DMX 129 - 130

3 Colour Presets 0-255 0-100% 0 CF_31 Moss Green DMX 131 - 132
CF 32 Green DMX 133 - 134
CF 33 Fem Green DMX 135 - 136
CF 34 JAS Green DMX 137 - 138
CF 35 Pale Green DMX 139 - 140
CF 36 Spring Yellow DMX 141 - 142
CF 37 Yellow DMX 143 - 144
CF 38 Deep Amber DMX 145 - 146
CF 39 Chrome Orange = DMX 147 - 148
CF 40 Orange DMX 149 - 150
CF 41 Magenta DMX 151 - 152
CF 42 Flame Red DMX 153 - 154
CF 43 Purple DMX 155 - 156
Rotate CW Fast — Slow  DMX 157 - 171
Rotate ACW Slow — Fast DMX 172 - 186
Random Color Fast— SlowDMX 187 - 201
Chasel DMX 202 - 204
Chase2 DMX 205 - 207
Chase3 DMX 208 - 210
Chased DMX 211 -213
Chase5 DMX 214 - 216
Chase6 DMX 217 - 219
Chase7 DMX 220 - 222
Chase8 DMX 223 - 225
Chase9 DMX 226 - 228
Chasel0 DMX 229 - 231
User Chasel DMX 232 - 234
User Chase2 DMX 235 - 237
User Chase3 DMX 238 - 240
User Chase4 DMX 241 - 243
User Chase5 DMX 244 - 246
User Chase6 DMX 247 - 249
User Chase7 DMX 250 - 252
User Chase8 DMX 253 - 255
WTFOiEY R b ORI S,
Open = DMX0-2

4 Strobe 0-255 0-100% 0 Closed = DMX3-5
Slow Rand = DMX6-7
Med Rand = DMX 8- 10
Fast Rand = DMX 11-12
Strobe Range = DMX 13 - 127 (fastest)

Shewline
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SL ePAR 180 LED 1—Y—-X<Za7Ib

#&3:SLePAR180LED DMX F+»RILTvEYY (16 EY FE—F)

Strobe

0-255

0-100%

Pulse + Slow Rand
Pulse + Med Rand
Pulse + Fast Rand
Pulse + Range
Pulse - Slow Rand
Pulse - Med Rand
Pulse - Fast Rand DMX 196 - 197
Pulse - Range DMX 198 - 255

DMX 128 - 129
DMX 130 - 131
DMX 132 - 133
DMX 134 - 191
DMX 192 - 193
DMX 194 - 195

Duration

0-255

0-100%

ZFARF1L—Y 3 % 0-85 THIfE,

0 = DMX 0

1 = DMX1-3

X = (DMX Value-1)/3+1
85 = DMX 253-255

Intensity
Timing

0-255

0-100%

255

Intensity D% 1 = > 5 % ilif,

AVY—IbER =TIV 7 T — FERBHT, $ldEB50%
FORLBSHOEBEET BICE, COF Y IRIVETTHIV
b (BHERRTE) 255 ICRELE T,

Colour
Timing

0-255

0-100%

255

Color DAA IV T EHIWMLET
aAVY—=IbERZaT7IVT7 T — FERBSC, £lidEboh%
FEVRLBSHEEBIEET BICIE. TOF v RIVETTHIV
b (BHERRTE) 255 ICRELET,

Control

0-255

0-100%

SL 2 ) — ZEBDFIEF v > X IViEE,

FIEF v > RIVDE%Z 0 ISEREL, ZNHSHLT HENEDIE
ICRELE Y, EEDECLEL SHRREL, Z0%0IKRL
£Y. EREE (T74IVRE) K OICREET,

=DMX 0-4
=DMX5-9
=DMX 10 - 14
=DMX 30 - 34
=DMX 35- 39
=DMX 40 - 44
=DMX 45 - 49
=DMX 70 - 74
=DMX75-179
=DMX 80 - 84
=DMX 85 - 89
=DMX 90 - 250

Default Setting on Console
DIM Response Normal
DIM Response Incandescent
Dimming Curve linear
Dimming Curve Square
Dimming Curve S-Curve
Dimming Curve PL-Curve
Calibration OFF
Calibration ON

Fan Auto

Fan Off

Reserves( Future use)

Red - High Byte

10

Red - Low Byte

0-65535

0 - 100%

<€ LED O Intensity 8E% 0 55 7)VT 16 £ il

11

Green - High Byte

12

Green - Low Byte

0-65535

0-100%

126 LED O Intensity RE%E 0 A5 7IVT 16 £y Ml

13

Blue - High Byte

14

Blue - Low Byte

0-65535

0-100%

HE LED O Intensity 3E% 0 55 7)VT 16 £ il

15

White - High Byte

16

White - Low Byte

0-65535

0-100%

B LED O Intensity 88E% 0 Hh5 7ILT 16 £ MlfE

8EY FE—F

K413, SLePAR1BOLED Z 8 £ b E—FI
(E—FRIBEDAZ 21—V AT LHSRELET,)

A

CEXAE

LTeBRICHIEICE 2 DMX512 DFED DMX F+ YR JILR v EV I TY,

& 4:SLePAR180LED DMX F+v»RIbIXvEYY BEY FE—F)

DMX FTIHIVE -
Fooal INGA—=H— DMX & #E % #RENZAVY—)V | FHEE
1RAERENE
1 Master Intensity 0-255 0 - 100% 0 £7TDLED O Intensity (HEE) E% 16 £ M,
LUTO&Y 77Uty b AIEHS—T 1 IVE—. FAR%EER,
Channel OFF (disabled) DMX 0-4
Preset 0 (OFF) DMX5-6
Preset 1 DMX7-8
2 Colour Presets 0-255 0-100% 0 Preset 2 DMXO9- 10
Preset 3 DMX 11-12
Preset 4 DMX 13 - 14
Preset 5 DMX 15 - 16
Preset 6 DMX 17 - 18
Preset 7 DMX 19 - 20

Shewline
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&4 :SLePAR180LED DMX Fv¥»RILTvEYY (BEY FE—F)

d1—H¥—-X<Za7Ib SL ePAR 180 LED

Colour Presets

0-255

0-100%

LUTFDEY 7Ly b, A
IR,

Preset 8

Preset 9

Preset 10

Preset 11

Preset 12

Preset 13

Preset 14

Preset 15

Preset 16

Preset 17

Preset 18

Preset 19

Preset 20

Preset 21

Preset 22

Preset 23

Preset 24

Preset 25

Preset 26

Preset 27

Preset 28

Preset 29

Preset 30

Preset 31

CF 0 Color OFF
CF 1 White 10000K
CF 2 White 8000K
CF 3 White 6500K
CF 4 White 5600K
CF 5 White 5000K
CF 6 White 4500K
CF 7 White 4000K
CF 8 White 3200K
CF 9 White 3000K
CF 10 White 2700K

HZ=T14IVE— FIARX

DMX 21 -22
DMX 23 - 24
DMX 25 - 26
DMX 27 - 28
DMX 29 - 30
DMX 31 - 32
DMX 33 -34
DMX 35 - 36
DMX 37 - 38
DMX 39 - 40
DMX 41 - 42
DMX 43 - 44
DMX 45 - 46
DMX 47 - 48
DMX 49 - 50
DMX 51 - 52
DMX 53 - 54
DMX 55 - 56
DMX 57 - 58
DMX 59 - 60
DMX 61 - 62
DMX 63 - 64
DMX 65 - 66
DMX 67 - 68
DMX 69 - 70

DMX 71 -72
DMX 73 - 74
DMX 75 - 76
DMX 77 -78
DMX 79 - 80
DMX 81 - 82
DMX 83 - 84
DMX 85 - 86
DMX 87 - 88
DMX 89 - 90

CF 11 Moroccan Pink DMX 91 - 92

CF 12 Pink
CF_13_Flesh Pink
CF 14 Bright Rose
CF 15 Follies Pink
CF 16 Fuchsia Pink
CF 17 Surprise Pink
CF 18 Congo Blue
CF 19 Blue

CF 20 Virgin Blue

DMX 93 - 94
DMX 95 - 96
DMX 97 - 98
DMX 99 - 100
DMX 101 - 102
DMX 103 - 104
DMX 105 - 106
DMX 107 - 108
DMX 109 - 110

CF 21 Midnight Maya DMX 111 - 112

CF_22 Dluble C.T B
CF 23 Slate Blue
CF 24 Regal Blue

lue DMX 113 - 114
DMX 115-116
DMX 117-118

CF 25 Fullt C.T Blue DMX 119 - 120

CF 26 _Steel Blue
CF 27 Lighter Blue
CF 28 Cyan

CF 29 Marine Blue
CF 30 Soft Green
CF 31 Moss Green
CF 32 Green

CF 33 Fem Green
CF 34 JAS Green
CF 35 Pale Green

DMX 121 - 122
DMX 123 - 124
DMX 125 - 126
DMX 127 - 128
DMX 129 - 130
DMX 131 - 132
DMX 133 - 134
DMX 135 - 136
DMX 137 - 138
DMX 139 - 140

CF 36 Spring Yellow DMX 141 - 142

CF 37 Yellow

CF 38 Deep Amber
CF 39 Chrome Oran
CF 40 Orange

CF 41 Magenta

CF 42 Flame Red
CF 43 Purple

DMX 143 - 144
DMX 145 - 146
ge DMX 147 - 148
DMX 149 - 150
DMX 151 - 152
DMX 153 - 154
DMX 155 - 156

Rotate CW Fast — SlowDMX 157 - 171

Rotate ACW Slow — Fast DMX 172 - 186

16
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SL ePAR 180 LED 1—Y—-X<Za7Ib

&4 :SLePAR180LED DMX Fv¥»XILIvEYY BEY FE—F)

UTD@EY 77Uty b AEAS—TAIVE— FIAR
R,

Random Color Fast — Slow DMX 187 - 201

Chasel DMX 202 - 204

Chase2 DMX 205 - 207

Chase3 DMX 208 - 210

Chases BMX 21431
- - 0, ase. -

2 Colour Presets 0-255 0-100% 0 Chased DMX 217 -519
Chase7 DMX 220 - 222
Chase8 DMX 223 - 225
Chase9 DMX 226 - 228
Chasel0 DMX 229 - 231
User Chasel DMX 232 - 234
User Chase2 DMX 235 - 237
User Chase3 DMX 238 - 240
User Chase4 DMX 241 - 243
User Chase5 DMX 244 - 246
User Chase6 DMX 247 - 249
User Chase7 DMX 250 - 252
User Chase8 DMX 253 - 255

LITDi@Y R b ORIEE%E S,

Open = DMX0-2

Closed = DMX3-5

Slow Rand = DMX6-7

Med Rand = DMX 8- 10

Fast Rand = DMX 11-12

Strobe Range = DMX 13 - 127 (fastest)

3 Strobe 0-255 0 - 100% 0 Pulse + Slow Rand= DMX 128 -
Pulse + Med Rand = DMX 130 - 131
Pulse + Fast Rand = DMX 132 - 133
Pulse + Range = DMX 134 - 191
Pulse - Slow Rand = DMX 192 - 193
Pulse - Med Rand = DMX 194 - 195
Pulse - Fast Rand = DMX 196 - 197
Pulse - Range = DMX 198 - 255

Z hART 2 L— 3% 0-85 THlf.

0 = DMX 0
4 Durati 0-255 0 - 100% 0 1 = DMX1-3
e ’ x ~ (DMX Value-1)/3+1
85 = DMX 253-255

Intensity & Color D% 1 = > 4 % Filifl,

o AVY— L ER=1TIVT I FEREC, $hEEBSHE
5 Timing 0-255 0-100% 255 BEORLBSHEIEET BTG, TOF YV RIVEF T4V
b (E%ERTE) 255 [CRELET,

SL U — XWBOHIEF v > X IUHEEE.

HIEF v XIVOfEZ 0 ICREL, ZhHSHELY ZEEDIE
ICRRELE Y, BIFPECLEE SWBRFFL, ZO%0IRL
Y, BER (F74IVIRE) B OIRELEY,

Default Setting on Console =DMX 0-4
DIM Response Normal =DMX5-9
DIM Response Incandescent =DMX 10 - 14
) Dimming Curve linear =DMX 30 - 34

6 Control 0-255 0 - 100% 0 Dimming Curve Square =DMX 35- 39
Dimming Curve S-Curve =DMX 40 - 44
Dimming Curve PL-Curve =DMX 45 - 49
Calibration OFF =DMX 70 - 74
Calibration ON =DMX75-79
Fan Auto =DMX 80 - 84
Fan Off =DMX 85 -89
Reserves( Future use) =DMX 90 - 250

7 Red 0-255 0-100% 0 7€ LED O Intensity 2%E% 0 5 7)LC 8 £y MilfEl

8 Green 0-255 0-100% 0 4R LED O Intensity SRE%Z 0 h5 7L T 8 E MlfE

9 Blue 0-255 0-100% 0 EHE& LED O Intensity E% 0 A5 7V T 8 Ev Mlf

10 White 0-255 0-100% 0 B LED O) Intensity E% 0057V T 8 By Ml

L]
Sh@WIIne SLePAR180LED DMXwvEYY 17



d1—H¥—-X<Za7Ib SL ePAR 180 LED

HSICE—F

% 513, SLePAR180LED % HSIC E— I (Hue 48, Saturation F/E. Intensity #BEE. Color Correction S8#IE E— 1) [Z8E L fBRIcH
#TE3. DMX512 DIED DMX F+ ¥ LTy EV 5T,
(E— FRBEDAZ1—Y X7 LA 5BELET.)

& 5:SLePAR180LED DMX F+ Ry EYY (HSICE—F)

OMIX FIHIVE -
Foo3 INTA—=BR— DMX & #HE % #RENZaIYY—)IL | SRR
Sz 9% e
REERTEE

1 Master Intensity 0-255 0-100% 0 £TOLED 0 Intensity (FEE) 8RE% 8 £ M.
LITO@EY Z b OREBE% I,
Open = DMX0-2
Closed = DMX3-5
Slow Rand = DMX6-7
Med Rand = DMX8-10
Fast Rand = DMX 11-12
Strobe Range = DMX 13 - 127 (fastest)

2 Strobe 0-255 0-100% 0 Pulse + Slow Rand= DMX 128 - 129
Pulse + Med Rand = DMX 130 - 131
Pulse + Fast Rand = DMX 132 - 133
Pulse + Ran%g = DMX 134 - 191
Pulse - Slow Rand = DMX 192 - 193
Pulse - Med Rand = DMX 194 - 195
Pulse - FastRand = DMX 196 - 197
Pulse - Range = DMX 198 - 255

AbORFaL—YavE 0785]')(1@[{%1(0 0

3 Duration 0-255 0-100% 0 ¢ - DMX 1-3
X = (DMX Value-1)/3+1
85 = DMX 253-255

Intensity & Color 0)74577"2%'J?ﬁ1%

L AVY—IbERZ a7V 71— FERBIC. $EEE5h%
4 Timing 0-255 0 -100% 255 BOBLBSHEIEET B, TOF v YRIVEF T 4L
b (REERRTE) 255 ICRRELEY,

SL U — BB OHIEF ¥ > X IVHEE.

T ¥ RIVDEZ 0 IFREL, ZhHSHET HIEDE
ICRRELEY, BIIPE<LEE SHBRIFL., ZO%0IRL
=Y, BEEE (F7FIVMRE) FOIRELET.

Default Setting on Console =DMX 0-4
DIM Response Normal =DMX5-9
DIM Response Incandescent =DMX 10 - 14

5 Control 0-255 0-100% 0 Dimming Curve_linear =DMX 30 - 34
Dimming Curve Square =DMX 35- 39
Dimming Curve S-Curve =DMX 40 - 44
Dimming Curve PL-Curve =DMX 45 - 49
Calibration OFF =DMX 70 - 74
Calibration ON =DMX75-79
Fan Auto =DMX 80 - 84
Fan Off =DMX 85 -89
Reserves( Future use) =DMX 90 - 250

6 Hue - High Byt

s e 0- 65535 0-100% 0 Huel &18) % 0~ 359° T 16 €' R,

7 Hue - Low Byte

8 Saturation 0-255 0-100% 0 Saturation( ) & 8 £ ki,

9 Intensity 0-255 0-100% 0 Intensity( ¥BEE) % 8 £ M.
WTFEY &iREICE T 2RI,

10 cer 0-255 0-100% 0 Channel OFF (disabled) DMX 0-5
2700K - 6500K. DMX 6 -255

2. DMXZA VT F v RIVODFHH

RAZVTF vV bO—IUS INTA—Z2—DFEIIV—TORREICLSEERET 58 EZ LE T, SLePAR 180 LEDIF. 16 E Y
FE—FT2DD2AZVTF vV (1 DiE Intensity 21 Ly 5 1 Did Color 24 L) ZREL, 8EY FE—FTIE 1 D021 =
27 F v )V (Intensity 24 Ls& Color 24 LHFEA) ERELE T, B[EEFTDR2A IV IFv o xUER. EZSNERBEELRT
BSH B DEGNGEFEEE T BTdICERLET,

18 SLePAR180LED DMXwE>Y Sh@WIine



SL ePAR 180 LED A—Y—X<Za7Ib

HLAFZ14Y

BAZVTF U RIVIEOBDS 60 DETDZA LMEITHIELTWVET,
AVY—IVRAZVTDROVICEA IV TF v o RIVEESBIE. 24V F v RV EFETAHEICRELCFa—&aV Y —
WHFI—2AL, FRIFEESDEOICRETHCEEHERELET, NSO FO—ILEA LEEFEDE S EFHELERICKE
BT ELBUET,

TATFAI (SATZ =) OFT T4V MEIE, TV —=IVEA IV EFERLIBAL—RXEEELE 52K ST 255 (ELEIHIHE)
HEHRELTLIEEL,

BAZVTF v RIVT—R2IER T YT (By b FIVY) TERTZRELNSVET, £l BEOICTBEREBVEEICEVE
ITH. WINDRL—IV7EERAINE A, AV —IVTRWIOR T — KA LEFERTSE. RTvE— (AVAV LicE
E) LEBTELBIVET,

FHLEUTDODMX 242V T F v RIVOFRESRBLTIEEL,

6 :SLePAR18OLED ZA I VU F v RIVOEHHM

% i DMX O
0 0 0 (Full Speed)
1 02
2 04
1 3 0.6
4 0.8
2 5 1
6 1.2
7 1.4
3 8 1.6
9 1.8
4 10 2
1 22
12 24
5 13 26
14 2.8
6 15 3
16 3.2
17 3.4
7 18 3.6
19 3.8
8 20 4
21 42
22 44
9 23 4.6
24 4.8
10 25 5
26 52
27 5.4
1 28 5.6
29 5.8
30 6
12 31 6.2
32 6.4
13 33 6.6
34 6.8
35 7.0
14 36 72
37 7.4
15 38 7.6

Shewline DMX &1 SV 5F v 2L

19



d1—H¥—-X<Za7Ib SL ePAR 180 LED

%6 :SLePAR18OLED ZA I VU F v RIVOHH

% DX Crit S
39 7.8
40 8
16 41 8.2
42 8.4
17 43 86
44 838
45 9
18 46 9.2
47 9.4
19 48 96
49 9.8
50 10
20 51 10.2
52 10.4
53 10.6
21 54 10.8
55 11
22 56 1.2
57 1.4
58 116
23 59 1.8
60 12
24 61 12.2
62 12.4
63 12,6
25 64 12.8
65 13
26 66 13.2
67 13.4
68 13.6
27 69 13.8
70 14
28 71 14.2
72 14.4
73 14.6
29 74 14.8
75 15
30 76 15.2
77 15.4
78 15.6
31 79 15.8
80 16
81 16.2
32 82 16.4
83 16.6
33 84 16.8
85 17
86 17.2
34 87 17.4
88 17.6
35 89 17.8

20
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Shewline

#6:SLePART8OLED %4 IV F+ v RIVOFHM

A—H—-XI=a7Ib

#
% 18 DMX CERRDEWER)

20 18
91 18.2
36 92 18.4
93 18.6
37 94 18.8
95 19
96 19.2
38 97 19.4
98 19.6
39 99 19.8
100 20

101 21

40 102 22
103 23

104 24

41 105 25
106 26

42 107 27
108 28

109 29

43 110 30
1M 31

44 12 32
13 33

14 34

45 115 35
116 36

46 17 37
18 38

119 39

47 120 40
121 4

48 122 42
123 43

124 44

49 125 45
126 46

127 47

50 128 48
129 49

51 130 50
131 51

132 52

52 133 53
134 54

53 135 55
136 56

137 57

54 138 58
139 59

55 140 60
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%6 :SLePAR180LED ZA I VU F v RIVOHH

1)
% 1& DMX G EWNER)

141 61

142 62

56 143 63
144 64

57 145 65
146 66

147 67

58 148 68
149 69

59 150 70
151 I

152 72

60 153 73
154 74

155 75

61 156 76
157 77

62 158 78
159 79

160 80

63 161 81
162 82

64 163 83
164 84

165 85

65 166 86
167 87

66 168 88
169 89

170 90

67 171 91
172 92

68 173 93
174 94

175 95

69 176 96
177 97

178 98

70 179 99
180 100

71 181 101
182 102

183 103

72 184 104
185 105

73 186 106
187 107

188 108

74 189 109
190 110

75 191 11

22

DMX 2 A 22T F v » VD

Shewline



SL ePAR 180 LED 1—Y—-X<Za7Ib

76 :SLePAR18OLED ZA IV JF v RIVOGHHM

Shewline

% 8 DMX LA,
192 112
193 113
76 194 114
195 15
77 196 116
197 17
198 118
78 199 119
200 120
79 201 121
202 122
203 123
80 204 124
205 125
81 206 126
207 127
208 128
82 209 129
210 130
211 131
83 212 132
213 133
84 214 134
215 135
216 136
85 217 137
218 138
86 219 139
220 140
221 141
87 222 142
223 143
88 224 144
225 145
226 146
89 227 147
228 148
229 149
90 230 150
231 151
91 232 152
233 153
234 154
92 235 155
236 156
93 237 157
238 158
239 159
94 240 160
241 161
95 242 162

DMX 21 22T F v > xIVODFEH
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#6:SLePART8OLED %A IS5 F v RIVOHM

v i DX EAINN

243 163
244 164

96 245 165
246 5 Minutes

97 247 15 Minutes
248 30 Minutes
249 60 Minutes

98 250* 60mS
251* 80mS

99 252* 100mS
253* 120msS
254* 140mS

100 ( di?:l:ﬂ) 160mS

JESE I DMX B 250 A5 25513, AV —IbDT 1 — RAA IV T %ERT 25BITBOMNICY 2HEEERHLET,
DMX fE 255 (HET 7+ /L MB) 3. REBOSDGRAI VI ZRELET.
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SL ePAR 180 LED 1—H—XI=a7Ib
RDM /NS A—%—IDS
1. SLePAR180LED RDM /S5 X—#%—ID

LUFDOFRDOBE & 5BAIE. SL ePAR 180 LED & BHEMIF SNcdXTD RDM /N5 A—42—ID T,
& 7,"SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Product Parameters IDs”
# 8, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM UID”

. 3% 9, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”

. 3 10, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Manufacturer Status IDs,” (27 RX—37)
3£ 11, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Manufacturer Specific PIDs " (27 X—3)

# 7,"SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Product Parameters IDs”

Model ID Manufacturer Model Description Product Category

Unique Seq. Philips Entertainment. Lighting Asia SL ePAR 180 0x0509

%< 8, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM UID”

uiD

MSB of ESTA LSB of ESTA MSB of LSB of MSB of LsBof
50H 41H Unique Seq. Unique Seq. Unique Seq. Unique Seq.

# 9, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”

Get Set

Allowed Allowed RDM Parameter IDs Value Comment Implemented

Category - Network Management

DISC_UNIQUE_BRANCH 0x0001 |
DISC_MUTE 0x0002 |
DISC_UN_MUTE 0x0003 |
| PROXIED_DEVICES 0x0010
| PROXIED_DEVICES_COUNT 0x0011
| [ | COMMS_STATUS 0x0015
Category - Status Collection
| QUEUED_MESSAGE 0x0020 |
| STATUS_MESSAGES 0x0030 |
| STATUS_ID_DESCRIPTION 0x0031 |
| CLEAR_STATUS_ID 0x0032 |
| [ | SUB_DEVICE_STATUS_REPORT_THRESHOLD 0x0033
Category - RDM information
Support required only if
[ | SUPPORTED_PARAMETERS 0x0050 Z‘éﬁ’,’gﬁg"&%ﬁ; ‘7,'33,'5'; quired [ |
set.
Support required for
[ | PARAMETER_DESCRIPTION 0x0051 eM)Z) ’;‘gg‘gtl‘;{ ?Z/sff:gzcr?ti S [ |
PARAMETERS message.

Sh@WIine RDM /X5 X —%—IDS 25
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9, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”

Allis:ed Alli(;:ed RDM Parameter IDs Value Comment Implemented
Category - Product information
| DEVICE_INFO 0x0060 |
| PRODUCT_DETAIL_ID_LIST 0x0070
| DEVICE_MODEL_DESCRIPTION 0x0080 |
| MANUFACTURER_LABEL 0x0081 |
| | DEVICE_LABEL 0x0082 |
| [ | FACTORY_DEFAULTS 0x0090 [ |
| LANGUAGE_CAPABILITIES 0x00A0
| | LANGUAGE 0x00B0
| SOFTWARE_VERSION_LABEL 0x00C0 |
| BOOT_SOFTWARE_VERSION_ID 0x00C1
| BOOT_SOFTWARE_VERSION_LABEL 0x00C2
Category - DMX512 Setup
| | DMX_PERSONALITY 0x00EO |
| DMX_PERSONALITY_DESCRIPTION Ox00E1 |
[ | [ ] DMX_START ADDRESS 0X00FO0 g%‘(’igﬂ” device uses a [ |
| SLOT_INFO 0x0120 |
| SLOT_DESCRIPTION 0x0121 |
| DEFAULT_SLOT_VALUE 0x0122
Category - Sensors 0x02xx
| SENSOR_DEFINITION 0x0200 |
| | SENSOR_VALUE 0x0201 |
| RECORD_SENSORS 0x0202
Category - Dimmer Settings 0x03xx - FUTURE USE
Category - Power / Lamp Settings 0x04xx
| [ | DEVICE_HOURS 0x0400
| | LAMP_HOURS 0x0401
| [ | LAMP_STRIKES 0x0402
| [ | LAMP_STATE 0x0403
| [ | LAMP_ON_MODE 0x0404
| [ | DEVICE_POWER_CYCLES 0x0405
Category - Display Settings 0x05xx
| [ | DISPLAY_INVERT 0x0500
| [ | DISPLAY_LEVEL 0x0501
Category - Configuration 0x06xx
| [ | PAN_INVERT 0x0600
| [ | TILT_INVERT 0x0601
| [ | PAN_TILT_SWAP 0x0602
| [ | REAL_TIME_CLOCK 0x0603
Category - Control 0x10xx
| | IDENTIFY_DEVICE 0x1000 |
| RESET_DEVICE 0x1001
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% 9, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”

All(c;)::ed Allisced RDM Parameter IDs Value Comment Implemented
| | POWER_STATE 0x1010
| | PERFORM_SELFTEST 0x1020
| SELF_TEST_DESCRIPTION 0x1021
| CAPTURE_PRESET 0x1030
| | PRESET_PLAYBACK 0x1031

£ 10, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”

Manufacturer Specific messages are in the range of 0x8000 - 0xFFDF. Each Manufacturer-specific Status ID shall have a
unique meaning, which shall be consistent across all products having a given Manufacturer ID. See Table B-2, ANSI E1.20-

2010.
Status ID Message Value Data Value 1 Data Value 2 Status ID Description
8100H 00H 00H ALL OK
% 11, “SL ePAR 180 LED Luminaire RDM Parameters IDs,”
Allc;::ed Allis\:ed Para:\Etl\:r IDs Type | Length Unit Prefix Min Max Default Description
Category - Manufacturer Defined PIDs - Range is 0x8000-0xffdf (See ANSI E1.20-2010 Standard, Table A-3)

| | 8A00H us 1 None None 0 100 100 DIMMER
[ | | 8AB2H us 1 None None 1 18 1 Chase
| | 8AB1H us 1 None None 0 31 0 Preset
| | 8A92H us 1 None None 0 255 0 Strobe
| | 8A94H us 1 None None 0 85 0 Duration
[ ] [ ] 8A40H us 1 None None 1 1 0 Link Mode
u u 8AATH us 1 None None 0 3 0 Dimming Curve
| | 8AOCH us 1 None None 0 3 0 DMX FAIL MODE
| | 8AAOH us 1 None None 0 4 0 Backlight Off Time
| | 8AA2H us 1 None None 0 94 0 Power Up Setup
| | 8A97H us 1 None None 0 1 0 Fan AUTO/ OFF Setup|
| | 8A04H us 1 None None 0 100 100 Dimmer RED
| | 8A05H us 1 None None 0 100 100 Dimmer GREEN
| | 8A06H us 1 None None 0 100 100 Dimmer BLUE
| | 8A07H us 1 None None 0 100 100 Dimmer WHITE
| | 8ABOH us 1 None None 0 43 0 Colour Filter
u u 8ACOH us 1 None None 0 255 255 Intensity Timing
n n 8AC2H us 1 None None 0 255 255 Colour Timing
| | 8A42H us 1 None None 0 1 0 Incandescent Setup
u n 8A44H us 1 None None 0 1 0 Calibrag(;?u(:N/OFF
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1. BREFRTFICOWVT
EEOREREDMDBE LEL., SLePAR180LED IF1—H—ICLBZDTHEHLADFTFLHILESE LERA,

SLePAR 180 LED (3. RIEL Y X7 T (FISAERENSR) ZFRT BBRIFHEEIENVETT, TS5IKTIRAF Y 7EBmIE.
HZAKYE| oD EBPEREEZZRIFPTVDOTEIENRETT,

LUFIE. SLePAR180LED ZFANT ZRICHELGEREED—ETY,
LY XRACT RGN T v

cRCTOHEWL, Eeldihiz LOoFLE

- AFEROBEER7 V-V

- FPERRIAR

RS | AEMCEBMAT IV — )i, SLePAR180LED DTS X F v I HEFENDERICEL TWVET,

HER7IVI—ILERB LR ERBNLSERNGE WSS, FIZIRIERCREEDMTE L COLERMBREICE 2 TVEWVWE S, PIEREIER
EEOTHEYICL Y AZ/RTHENTEET, TOBREEATIVI—IVEBEFRBLT. HEHEARDOEY ZRELTIREL,
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TLREY, INSOBEDY ) —F—PREIE. BMEDKZRPN\T IV JIEETERGREEZMA S LHHIET.
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il {Lex

1. Rt

R
E—LfA:

HE

BRE:
ERREE (AQ) :
EMRER (AQ) !
EMREN
TEMERER
HEES -
BERIBERE
BFRIEEE
B

BE:

[Eu

BEIRE
FhEERS TAIRFE SR -

HAS5—RGB+7—)LRT4 b+ (B®) LED 7L A (x19/\1/\7— LED)
21°

>4,400 Lumens

2,700 ~ 10,000K (Z—'—FAEEATgE)

100V ~ 240V (+/- 10%. BFEEATZE)

1.80A (100V) /0.75A (240V)

180W (F&K)

50/60Hz

DMX512(1990) /DMX512A(RDM) /4> R— KX =21 —
1~40°C (33~104°F)

35~85RH% #EBEHE L

S22

4.5Kg (KRDIMH)

INT—=A—T a4 TENFRAF VYA NTIVEZT L
CE

P20

FEC ERIBIEEETIVOMRRTY, FEETIVOMIRMEE. 77 €5 ) —IC DV T OFHBERIS. HIBOAREEBRB L TIEEL,
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